vestre de consensu vestro et (Deodali) arcliipresbiteri ac canonicorum iMebis ipsius deli-

beratione provida duxerit uniendam, prout in instrumento publico exinde confecto

perspeximus pleoius contineri, nos vestris iustis postulationibus grato concurrentes as-

sensu, quod ab eodem Electo provide factum est in hac parte ratum et gratum liaben-

les, illud aucloritate apostolica contìrmamus et presentis scripti patrocinio communi-

mas, tenorem inslrumenti predicti presentibus ad cauteiam de verbo ad verbum inseri

facientes, qui taiis est: In nomine Dei eterni... (I). Nulli ergo omnino liominum liceat

hanc paginam nostre confirmationis infringere vel ei ausu temerario coutraire. Si quis

autem hoc allentare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Tetri

et Pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Datum Lugduni, ii kl. novembris,

ponliflcalus' nostri anno octavo.

566.

Innocenzo IV consente, dietro i desideri del vescovo Guglielmino e dei canonici della

Cattedrale, che ninno possa provvedere in cose riguardanti la Pieve di s. Maria

unita a quella, senza l' autorizzazione e il mandato della Sede .\postolica.

Lione • 15 noTeinbre 1250. [Arch. Vatic, Reg. Innoc. IV, an. Vili, voi. 22, e. 82, cp. .381].

(Bonaguide) preposito et Capitulo Aretinis.

Cum, sicul ex parte vestra fuit proposilum coram nobis, dilectus filius (Guillielmus)

Electus Arelinus Plebem sancte Marie Aretinam, auctorilate propria, ecclesie vestre du-

ci) Segue, copiato per esteso, il documento antecedentemente riferito, ma senza le sottoscrizioni.
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xerit iiiiiciiilani, sil(|iii' iiiiìd liiiius i)cr scilom aposlolicam rnnlìrmala, nos ipsiiis Klecli

;ic VL'jliis devolis sii[)|iiicalioiiil)Us inclinali, ul ile c.etoro in l'Iobe ipsa jter iiUeias sedis

aposlolice ve! legalorum eius aliciiius provideri noqueal absque speciali mandalo sedis

eiusdom, facienle plenam do unione el C(jnlirmalione iiuius mcnlionem, aiicloiilale

vobis presenliiim iiiiliii<,'emus. Nulli er<,'o el e. Daliini I.ugduni, xvii kl. dccembris,

anno viii"(l).

567.

lììHiìirìizd ÌV concedi' ni rr.scutn Ciuqlieìmino clic nella Picce, (jii'i uniUi alla Calie-

dralc, poxsa istilnire un certo innncni di canonici e possa anche procedere rerso

i conlradillori.

Lione - 15 novembre lióO. [ Atch. Vatir., lìi-nesl. Innoc. IV, an. Vili, voi. 22, e. 82, ep. 382].

(r.uillieimo) Eleclo Aldino.

Cum Plebem sanrlo Marie Arelinam maioii Ecclesie, auctoi'ilate propria, duxeris

iiniemlam silquo per si'dom aposlolicam linius unio confìrmala, nos tuis supplicalio-

nibus inclinali slaluondi de consensu (Bonasnide) preposili el canonicornm ipsius

Romane ecclesie devolorum, cerlum canonicornm numerum in eadem, proni inxla fa-

cultales Plobis ci ecclesie prediclarum expedire videiis, nec non el conlradiclores per

ceiisiiram ecclesiaslicam, appellaliono poslpnsiia, rompellendi, auclorilale presentium libi

concedimns facnllalem. Dalum ut supra.

568.

Bando del polcsld (Jlierli)io da liacillc contro chi facesse danni in Tegolelo, in Ar-

boroìo e Inglicsse pietre della vecchia Cattedrale.

Palazzo del Comune • 31 gennaio 1251. [.\rcli. Capii. A' \r. n. (Ì2)].

nini. 100X230.

In nomine Domini, amen. .4nno Domini millesimo C.C quinquagesimo primo, domino

Innocenlio papa residenle, indiclione nona, ullima die ianuarii. Relulil lacopus preco

se preconipsse per civilatem Arelii ex parie poleslalis, quod non essel nullus de civi-

tate vel comitalu qui darei dampnum, guaslum in Tegolelo vel Arbororo (2), in domibus,

casamenlis, si(l)vis, pasluris, neque in Domo voleri (.3), neque in aliqua ipsorum domo-

(1) Sesue: "Dalus est eis conservalur super hoc (Bonus) abbas Campileonis Aretine diocesis,,.

(2) Un altro bando che proibiva ugnalmentc di far guasli "in silvis de Arbororo et de Tegoleto, noe in

arboribns, bladis vel aliis ([iiibuscumque rebns existentibus in curtibns et curiis dictorum castronim sub pena

C solidoruni prò quolibet et qualibet vice,, viene emanato il 6 marzo 1233 dal potestà Rolandino de' Carboni;

altro dal potestà Borro dei Borri il 13 gennaio I23i; altro simile il 12 maggio 1236 "in castra et curles et

districtus do Tegoleto et Arbororo el postnrns et prala et Clanes et res alias,,. (Areh. cit., nn. 629, 637, 650).

(3) La primitiva Cattedrale (s. Donalo, s. Stefano e s. .Maria) posta fuor di città, abbandonata dal vescovo

e dai canonici nel 1203.

'
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rum; nec aliquis non debeat accipere de iapidibus vel lapides que consislunt penes

Domum vetereni ad illam penam et bannum quod poteslas silicei dominus Uberlinus

Guiliielmini ei au ferie vel auferri facere volucrit conlra predicla facienli.

Aclum in palatio Comunis, presenlibus Mansello nolario, Bernardo claferio, Dete-

salvi Sockzabocke lestibus.

Ego Fridericus filius olim Boncompagni, imperiali aule notarius, tunc camere Co-

munis scriba, bis omnibus relalis interfui ss. et publicavi.

569.

7/ vescovo Giiglielmino elargisce indulgenze a coloro che offriranno elemosine al